
9505

1
2

0
0

4
 •

 J
ui

lle
t 

2
0

1
6

Vos titres de transport
 Carte Navigo : zones 4 - 5

Hebdomadaire | mensuelle | annuelle

(Pour le détail des zones, se référer au schéma de ligne)

 Ticket vendu à l'unité.
Il est conseillé de préparer l'appoint.

 Carnet de dix tickets t+
 Carte Imagine’R
 Ticket Jeunes
 Carte Scolaire Bus
 Carte « Paris visite » zone 5
 Carte Mobilis
 Carte Solidarité Transport

Tous les titres de transport devront faire l’objet 
d’une validation à chaque montée dans le bus.

À savoir
 Aucun service les dimanches et jours fériés.
 Faire signe au conducteur pour l'arrêt du véhicule.
 Votre conducteur s'efforce de respecter les horaires 

indiqués. Cependant, les difficultés de la circulation 
peuvent entraîner des retards. Nous vous remercions 
de votre compréhension.

Liste des dépositaires
ENNERY	

Le Longchamp
28, rue du Moutier
Tél. : 01 34 35 08 64

GENICOURT	
CEOBUS
33, rue des Fossettes
Tél. : 01 34 42 72 74

Horaires valables
à compter du
1er septembre 2016

FROUVILLE 
   CERGY PRÉFECTURE  

Pour tout renseignement ou réclamation :

Transporteur CEOBUS : 01 34 42 72 74
www.ceobus.fr

33 rue des Fossettes - 95650 GÉNICOURT

Conseil général du Val d'Oise : 01 34 25 30 81
www.valdoise.fr

Boutique Transport : 01 34 41 92 99

Pour vos déplacements avec correspondance en Île-de-France :
www.vianavigo.com

Conseil général du Val d’Oise
Hôtel du Département
2, avenue du Parc
95032 Cergy-Pontoise cedex

Tél. : 01 34 25 30 81
Fax : 01 34 25 39 84
www.valdoise.fr
info@valdoise.fr

Bon voyage !

Horaires du LUNDI au VENDREDI 05
FROUVILLE  CERGY Préfecture

Horaires du SAMEDI

Notes à consulter 4 4 4 3  4 3 3 3 3 3

FROUVILLE Messelan 06.37 07.32 08.32

FROUVILLE Grande Rue 06.39 07.34 08.34

FROUVILLE Mairie 06.40 07.35 08.35

LABBEVILLE Biard 06.41 07.36 08.36

LABBEVILLE Petit Biard 06.42 07.37 08.37

LABBEVILLE Mairie 06.43 07.38 08.38

VALLANGOUJARD Rue de Pontoise 06.19 06.49 07.19 07.44 08.44 10.49

HEROUVILLE ZA 06.24 06.54 07.24 07.49 07.49 08.26 08.49 09.54 10.54 11.54 13.04 13.54 14.44 15.34 16.34 17.34 18.34

HEROUVILLE Château 06.25 06.55 07.25 07.50 07.50 08.27 08.50 9.55 10.55 11.55 13.05 13.55 14.45 15.35 16.35 17.35 18.35

ENNERY Plateau 06.30 07.00 07.30 07.55 07.55 08.32 08.55 10.00 11.00 12.00 13.10 14.00 14.50 15.40 16.40 17.40 18.40

ENNERY Pharmacie 06.32 07.02 07.32 07.57 07.57 08.34 08.57 10.02 11.02 12.02 13.12 14.02 14.52 15.42 16.42 17.42 18.42

ENNERY Croix D'Autel 06.33 07.03 07.33 07.58 07.58 08.35 08.58 10.03 11.03 12.03 13.13 14.03 14.53 15.43 16.43 17.43 18.43

ENNERY Zone Artisanale I I I I I I I I I I I I I 15.45 16.45 17.45 18.45

ENNERY Transformateur I I I I I I I I I I I I I 15.46 16.46 17.46 18.46

ENNERY Bois Péan I I I I I I I I I I I I I 15.47 16.47 17.47 18.47

ENNERY Bécasse I I I I I I I I I I I I I 15.48 16.48 17.48 18.48

ENNERY Stand de Tir 06.35 07.05 07.35 08.00 08.00 08.37 09.00 10.05 11.05 12.05 13.15 14.05 14.55 15.50 16.50 17.50 18.50

PONTOISE Maternité 06.39 07.09 07.39 08.04 08.04 08.41 09.04 10.09 11.09 12.09 13.19 14.09 14.59 15.54 16.54 17.54 18.54

PONTOISE Avenue de Normandie 06.40 07.10 07.40 08.05 08.05 08.42 09.05 10.10 11.10 12.10 13.20 14.10 15.00 15.55 16.55 17.55 18.55

PONTOISE Lycée Pissarro 06.42 07.12 07.42 08.07 08.07 08.44 09.07 10.12 11.12 12.12 13.22 14.12 15.02 15.57 16.57 17.57 18.57

PONTOISE Citadelle 06.43 07.13 07.43 08.08 08.08 08.45 09.08 10.13 11.13 12.13 13.23 14.13 15.03 15.58 16.58 17.58 18.58

PONTOISE Poste 06.45 07.15 07.45 08.10 08.10 08.47 09.10 10.15 11.15 12.15 13.25 14.15 15.05 16.00 17.00 18.00 19.00

PONTOISE Hôtel Dieu 06.48 07.18 07.48 08.13 08.13 08.50 09.13 10.18 11.18 12.18 13.28 14.18 15.08 16.03 17.03 18.03 19.03

PONTOISE Place du Gal de Gaulle 06.50 07.20 07.50 08.15 08.15 08.52 09.15 10.20 11.20 12.20 13.30 14.20 15.10 16.05 17.05 18.05 19.05

PONTOISE Rue du Premier Dragons 06.55 07.25 07.55 08.20 08.20 08.57 09.20 10.25 11.25 12.25 13.35 14.25 15.15 16.10 17.10 18.10 19.10

CERGY Préfecture 07.00 07.30 08.00 08.25 08.25 09.02 09.25 10.30 11.30 12.30 13.40 14.30 15.20 16.15 17.15 18.15 19.15

Notes à consulter 4 3

FROUVILLE Messelan 06.37 07.37

FROUVILLE Grande Rue 06.39 07.39

FROUVILLE Mairie 06.40 07.40

LABBEVILLE Biard 06.41 07.41

LABBEVILLE Petit Biard 06.42 07.42

LABBEVILLE Mairie 06.43 07.43

VALLANGOUJARD Rue de Pontoise 06.49 07.49

HEROUVILLE ZA 06.54 07.14 07.54 08.14 09.54 13.54

HEROUVILLE Château 06.55 07.15 07.55 08.15 09.55 13.55

ENNERY Plateau 07.00 07.20 08.00 08.20 10.00 14.00

ENNERY Pharmacie 07.02 07.22 08.02 08.22 10.02 14.02

ENNERY Croix D'Autel 07.03 07.23 08.03 08.23 10.03 14.03

ENNERY Stand de Tir 07.05 07.25 08.05 08.25 10.05 14.05

PONTOISE Maternité 07.09 07.29 08.09 08.29 10.09 14.09

PONTOISE Avenue de Normandie 07.10 07.30 08.10 08.30 10.10 14.10

PONTOISE Lycée Pissarro 07.12 07.32 08.12 08.32 10.12 14.12

PONTOISE Citadelle 07.13 07.33 08.13 08.33 10.13 14.13

PONTOISE Poste 07.15 07.35 08.15 08.35 10.15 14.15

PONTOISE Hôtel Dieu 07.18 07.38 08.18 08.38 10.18 14.18

PONTOISE Place du Gal de Gaulle 07.20 07.40 08.20 08.40 10.20 14.20

PONTOISE Rue du Premier Dragons 07.25 07.45 08.25 08.45 10.25 14.25

CERGY Préfecture 07.30 07.50 08.30 08.50 10.30 14.30

3 : Service ne fonctionnant pas en août
4 : Service fonctionnant uniquement en période scolaire

3 : Service ne fonctionnant pas en août
4 : Service fonctionnant uniquement en période scolaire 05

dominique
Note

dominique
Note
-

dominique
Note

dominique
Note

dominique
Note

dominique
Note

dominique
Note

dominique
Note



Horaires du LUNDI au VENDREDI

Horaires du SAMEDI

05

05

Arrêt desservi dans les deux sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Terminus

Messelan

CE
RG

Y ENNERY

HE
RO

UV
IL

LE

LI
VI

LL
IE

RS

VA
LA

NG
OU

JA
RD

LA
BB

EV
IL

LE

FR
OU

VI
LL

EPONTOISE

Zone tarifaire 5

Cergy P
réfectu

re  

Rue d
e P

on
toi

se

Mairie
Peti

t B
iard

Biard
Mairie

Grande R
ue

Châtea
u

ZAPlatea
u

Mairie
Pharm

acie

Croi
x d

'Autel

Béc
asse

Bois
 Péa

n

Tra
nsfo

rm
ate

ur

Zo
ne A

rtis
anale

Stand de T
ir

Mater
nité

Lyc
ée

 Piss
aro

Aven
ue d

e N
orm

andie

Hôte
l D

ieu

Cita
dell

e

Pos
te

Place
 du Gén

éra
l d

e G
aulle

Rue d
u Prem

ier
 Drago

ns

Messe
lan

CERGY Préfecture                    FROUVILLE

Notes à consulter 3 1 2 3 3 3 3

CERGY Préfecture 06.31 07.24 08.25 11.40 12.25 12.25 16.15 17.00 17.30 18.00 18.30 19.05 20.05

PONTOISE Rue du Premier Dragons 06.36 07.29 08.30 11.45 12.30 12.30 16.20 17.05 17.35 18.05 18.35 19.10 20.10

PONTOISE Place du Gal de Gaulle 06.41 07.34 08.35 11.50 12.35 12.35 16.25 17.10 17.40 18.10 18.40 19.15 20.15

PONTOISE Hôtel Dieu 06.43 07.36 08.37 11.52 12.37 12.37 16.27 17.12 17.42 18.12 18.42 19.17 20.17

PONTOISE Poste 06.46 07.39 08.40 11.55 12.40 12.40 16.30 17.15 17.45 18.15 18.45 19.20 20.20

PONTOISE Citadelle 06.48 07.41 08.42 11.57 12.42 12.42 16.32 17.17 17.47 18.17 18.47 19.22 20.22

PONTOISE Lycée Pissarro 06.49 07.42 08.43 11.58 12.43 12.43 16.33 17.18 17.48 18.18 18.48 19.23 20.23

PONTOISE Avenue de Normandie 06.51 07.44 08.45 12.00 12.45 12.45 16.35 17.20 17.50 18.20 18.50 19.25 20.25

PONTOISE Maternité 06.52 07.45 08.46 12.01 12.46 12.46 16.36 17.21 17.51 18.21 18.51 19.26 20.26

ENNERY Stand de Tir 06.56 07.49 08.50 12.05 12.50 12.50 16.40 17.25 17.55 18.25 18.55 19.30 20.30

ENNERY Zone Artisanale I 07.51 08.52 12.07 I I I I I I I I I

ENNERY Transformateur I 07.52 08.53 12.08 I I I I I I I I I

ENNERY Bois Péan I 07.53 08.54 12.09 I I I I I I I I I

ENNERY Bécasse I 07.54 08.55 12.10 I I I I I I I I I

ENNERY Croix D'Autel 06.58 07.56 08.57 12.12 12.52 12.52 16.42 17.27 17.57 18.27 18.57 19.32 20.32

ENNERY Pharmacie 06.59 07.57 08.58 12.13 12.53 12.53 16.43 17.28 17.58 18.28 18.58 19.33 20.33

ENNERY Plateau 07.01 07.59 09.00 12.15 12.55 12.55 16.45 17.30 18.00 18.30 19.00 19.35 20.35

LIVILLIERS Mairie I I I I I I I I I I 19.04 19.39 20.39

HEROUVILLE ZA 07.05 08.03 09.04 12.19 12.59 12.59 16.49 17.34 18.04 18.34 19.10 19.45 20.45

HEROUVILLE Château 07.06 08.04 09.05 12.20 13.00 13.00 16.50 17.35 18.05 18.35 19.11 19.46 20.46

VALLANGOUJARD Rue de Pontoise 13.06 16.56 18.11 19.17 19.52 20.52

LABBEVILLE Mairie 13.12 17.02 18.17 19.23

LABBEVILLE Petit Biard 13.15 17.05 18.20 19.26

LABBEVILLE Biard 13.17 17.07 18.22 19.28

FROUVILLE Mairie 13.19 17.09 18.24 19.30

FROUVILLE Grande Rue 13.20 17.10 18.25 19.31

FROUVILLE Messelan 13.22 17.12 18.27 19.33

Notes à consulter 3

CERGY Préfecture 08.25 12.40 17.00 17.30 19.00

PONTOISE Rue du Premier Dragons 08.30 12.45 17.05 17.35 19.05

PONTOISE Place du Gal de Gaulle 08.35 12.50 17.10 17.40 19.10

PONTOISE Hôtel Dieu 08.37 12.52 17.12 17.42 19.12

PONTOISE Poste 08.40 12.55 17.15 17.45 19.15

PONTOISE Citadelle 08.42 12.57 17.17 17.47 19.17

PONTOISE Lycée Pissarro 08.43 12.58 17.18 17.48 19.18

PONTOISE Avenue de Normandie 08.45 13.00 17.20 17.50 19.20

PONTOISE Maternité 08.46 13.01 17.21 17.51 19.21

ENNERY Stand de Tir 08.50 13.05 17.25 17.55 19.25

ENNERY Croix D'Autel 08.52 13.07 17.27 17.57 19.27

ENNERY Pharmacie 08.53 13.08 17.28 17.58 19.28

ENNERY Plateau 08.55 13.10 17.30 18.00 19.30

HEROUVILLE Château 09.00 13.15 17.35 18.05 19.35

VALLANGOUJARD Rue de Pontoise 13.21 17.41 18.11

LABBEVILLE Mairie 13.27 17.47 18.17

LABBEVILLE Petit Biard 13.30 17.50 18.20

LABBEVILLE Biard 13.32 17.52 18.22

FROUVILLE Mairie 13.34 17.54 18.24

FROUVILLE Grande Rue 13.35 17.55 18.25

FROUVILLE Messelan 13.37 17.57 18.27

1 : Service fonctionnant le mercredi en période scolaire
2 : Service fonctionnant le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire	
3 : Service ne fonctionnant pas en août	

3 : Service ne fonctionnant pas en août	

Schéma de ligne 05
FROUVILLE  CERGY Préfecture


